



دیده بان

دستگیری جاعل کلاهبردار با ۶۰ شاکی در آق قلا



فرمانده انتظامی گلستان از دستگیری جاعل اوراق قضایی در خصوص شناسنامه و مانند آن در شهرستان آق قلا خبرداد.

سردار محمدمسعود فاضل دادگر اظهار کرد: در پی مراجعه حضوری و طرح شکایت افرادی مبنی بر کلاهبرداری، اخذی و جعل و امضای اوراق قضایی در خصوص اخذ شناسنامه، تمديد روايدي برای فاقدين شناسنامه و افراد مشکوک التابعه، موضوع در دستور کار پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی آق قلا قرار گرفت.وی افزود:

مأموران پلیس امنیت عمومی با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی و جمع آوری مستندات لازم از مالباختگان، دریافتند متهم به جعل و کلاهبرداری و صدور آرای جعلی قضایی پس از جلب اعتماد شاکیان که اکثرا اتباع بیگانه یا مشکوک التابعه بودند با وعده اخذ شناسنامه و عکس دار کردن آنها با سو استفاده از آرای جعلی قضایی اقدام به کلاهبرداری گسترده در سطح استان و برخی از استان‌های مجاور می‌کرد. فرمانده انتظامی استان گلستان تصریح کرد: با شناسایی متهم و همدستان وی، مأموران انتظامی در اقدام غافلگیرانه متهم را در یکی از شهرستان‌های همجوار دستگیر و از وی مقابله‌ی مواد مخدر و آلات و ادوات استعمال آن، ۳۰ عدد کارت عابر بانک، پنج عدد کارت هدیه و تعداد ۶۰ برگ اوراق دولتی اداره ثبت احوال در زمینه صدور شناسنامه و تعداد ۶۲ برگ آرای جعلی قضایی دادسرا و ۲۰ جلد شناسنامه و پنج عدد انواع گذرنامه کشف و متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد. فاضل دادگر با بیان اینکه تاکنون ۶۰ شاکی در این راستا شناسایی شده است، خاطرنشان کرد: در تحقیقات تخصصی به عمل آمده متهم به بیش از ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان اعتراف و تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد.

چاره اندیشی متخصصان برای زمین های رهاشده شهر اصفهان

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان با اشاره به برگزاری مسابقه طراحی گلخانه ایرانی از سوی شهرداری اصفهان در قالب ارسال طرح های برای تعریف کارکرد زمین کشاورزی رهاشده در شهر اصفهان با توجه به جنبه تفرجگاهی برای شهروندان، گفت: هدف از برگزاری این مسابقه استفاده از عناصر فضایی باغ های ایرانی گذشته و بررسی وضعیت فعلی زمین های کشاورزی رهاشده در محدوده قانونی شهرها و بازتعریف کارکرد زمین هاست. محمد فیض اظهار کرد: عدم استفاده از چنین فضاهایی سبب بروز ناامنی در محلات شهری شده و مالکان این زمین ها نیز تخصص کشاورزی ندارند و با توجه به اینکه کاربری کشاورزی برای آنها مقرون به صرفه نیست، به دنبال چنین کارکردی نیز نیستند. **طراحان به کمک بازتعریف کارکرد زمین های رهاشده می آیند**

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان اظهار کرد: با توجه به اینکه مالکان معمولاً به دنبال تغییر کاربری زمین ها هستند، از بین معماران، شهرسازان، متخصصان محیط زیست و معماری و در قالب برگزاری این مسابقه درخواست کرده ایم تا تدبیری برای چنین زمین هایی بیندیشند. وی با بیان اینکه طرح ها باید بگونه ای باشد که کاربری متنوع در آنها تعریف شود و علاوه بر کاربری کشاورزی، این فضاها جنبه تفرجگاهی پیدا برای استفاده شهروندان و مالکان داشته باشند، گفت: بر همین اساس از داوری آثار معیارهایی تدوین شده است تا کاربری و فعالیت تعریف شده جنبه تفرجگاهی پیدا کند تا به پویایی بافت شهری کمک شود. فیض بیان کرد: همچنین طبق این معیارها باید طراحی معماری ایرانی-اسلامی و شاخصه های فرهنگی اصفهان مدنظر طراحان باشد. **اجرای طرح برتر در زمینی سه هزار متری در خیابان آتشگاه**

وی با بیان اینکه استفاده از انرژی های پاک از دیگر معیارهای انتخاب طرح های مسابقه طراحی گلخانه ایرانی است، گفت: عملیاتی بودن طرح ها، در نظر گرفتن شاخص های اقلیمی، ارائه پیشنهاد نوع پوشش گیاهی، سازه و مصالح مورد استفاده در طرح، ارتفاع فضای گلخانه و نورپردازی و شکل بناها از دیگر شاخص های است که در طرح های رسیده به دبیرخانه مسابقه مورد توجه قرار می گیرد. مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان افزود: برای این مسابقه زمینی به مساحت سه هزار مترمربع در خیابان آتشگاه، جنب بوستان مهر در نظر گرفته شده است که شرکت کنندگان در مسابقه می توانند قبل از ارسال آثار خود از اینمحل بازدید داشته باشند. وی مهلت ارسال آثار به مسابقه طراحی گلخانه ایرانی را تا چهارم مهرماه سال جاری عنوان کرد و گفت: فرمت طرح های ارسالی، یک گزارش ۱۰ صفحه ای با مدنظر قراردادن معیارها و اهداف مسابقه است که باید به صورت سه بعدی در قالب JPG به سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان به آدرس خیابان ابن سینا، مقابل بانک ملی، کوچه دكخدایی ارسال شود. فیض افزود: جوایز در نظر گرفته شده برای نفرات اول تا سوم به ترتیب، هفت میلیون تومان، ۵ میلیون تومان و سه میلیون تومان است و طرح برتر هم با طی روند فنی موجود در شهرداری که شامل همه طرح هاست، در کمیته فنی اجرا خواهد شد. لازم به ذکر است موضوع فوق خدشه ای در کاربری مصوب نداشته و با حفظ کاربری ایجاد فضاهای گل آرایی در کنار کشاورزی و یا اخذ مجوزهای لازم از مابادی ذریط و شهرداری قابل اجراست. وی گفت: علاقمندان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر از این مسابقه با شماره تلفن ۳۴۴۸۴۹۲۲ الی ۹۴ و داخلی ۱۲۳ تماس بگیرند.

انتخاب شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان بعنوان دستگاه برتر استان مازندران در جشنواره شهید رجایی

جشنواره شهید رجایی استان مازندران و آیین تجلیل از برگزیدگان عرضه خدمت با حضور آیت‌الله محمدی لائینی نماینده ولی فقیه در استان، حسین‌زادگان استاندار مازندران، معاونین استاندار و سایر مسئولین دستگاه‌های اجرایی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان، درجشنواره شهید رجایی استان مازندران براساس نتایج حاصل از ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی، از مجموع امتیازات شاخص های عمومی و اختصاصی بین دستگاه های اجرایی استان، شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان حائز رتبه برتر و به عنوان دستگاه برگزیده انتخاب شد. در این جشنواره شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان پس از بندرامیر آباد بیشترین امتیاز را در بین دستگاه های اجرایی استان به خود اختصاص داد و مهندس حسین افضلی مدیر عامل شرکت از سوی نماینده ولی فقیه در استان و استاندار مازندران مورد تقدیر قرار گرفت.

آگهی فقدان سند مالکیت
خاتم شیلان امجدی و کالتا از رف آقای سوران فداکار مگری برابر و کالتنامه شماره ۹۱۹۹۰ مورخه ۱۳۹۲/۰۵/۱۲ دفتر یک مهاباد با ارائه تقاضانامه و استحضادهای محلی مصدق و اعلام اینکه سند مالکیت دفترچه ای سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ پلاک ۲۷۷ فرعی از ۵۹ اصلی واقع در بخش ۱۶ مهاباد به شماره چاپی ۰۱۲۸۲۱ که ذیل ثبت ۲۷۹ صفحه ۴۵۸ دفتر جلد ۲ به نام ایشان صادر و تسلیم گردیده و در قبال دویست سکه بهار آزادی در قید بازداشت می باشد در اثر سهل انگاری مفقود شده در خواست صدور المثنی آن را ناموده لذا در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی به مدت ۱۰ رو زا اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان مهاباد تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۳۱

مفقود گردیده
برگ سبز تراکتور ۴۷۵ کشاورزی شماره سری N0505D2 شماره موتور MT4AC3W13658 شماره شاسی N3HKTAD2CDEN17318 مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد .
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۳۱

مقاوم‌سازی روستایی، مصداق بارز خدمت به انقلاب است

استاندار آذربایجان شرقی:



هم از نظر عمران و آبادانی روستاها و هم از نظر عدالت اجتماعی رسالت ارزشمندی است و این کار مصداق بارز خدمت به انقلاب است. معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هم با قدردانی از حمایت‌های استاندار از مجموعه بنیاد مسکن، گفت: با تدابیر و همکاری‌های مدیریت استان، تجربه خوبی در بازسازی مناطق زلزله‌زده میانه و سراب به ثبت رسید.

محمدرضا شاملو همچنین مرحوم تابش را از مدیران اجرایی سالم و زحمت‌کش کشور عنوان کرد و با اشاره به خدمات ۱۶ ساله وی در بنیاد مسکن، گفت: مرحوم تابش قبل از ریاست بنیاد مسکن هم همواره در همه صحنه‌ها و حوادث حضور فعال داشت و متانت و آرامش وی موجب شد که بتوانیم بحران‌های مختلف را به خوبی مدیریت کنیم.

به گزارش ایرنا، زلزله ۵.۹ ریشتری ۱۷ آبان سال ۱۳۹۸ آذربایجان شرقی با کانون ترک میانه موجب جان باختن پنج تن و خسارت ۱۰ تا ۱۰۰ درصدی به حدود پنج هزار واحد مسکونی در شهرستان های سراب و میانه شد.

و نظام، مکتوب و مستندسازی شود. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت مقاوم‌سازی خانه‌های روستایی در کاهش آسیب‌های ناشی از حوادث، گفت: در زلزله میانه و سراب تنها پنج نفر

رئیس سازمان جهاد کشاورزی:

گاوداری ۱۰۰ میلیارد تومانی سراب امسال بهره برداری می‌شود



وی با بیان اینکه پروانه تاسیس این واحد شیری بهار پارسال صادر شد و در حال حاضر شاهد ساخت تاسیسات آن هستیم، ادامه داد: این طرح گاوداری با یک هزار راس گاو شیری مولد و در سطح یک هکتار ساخته شده است که برای تامین علوفه آن ۴۰ هکتار زمین اختصاص یافته است.

فتحی ادامه داد: لازم می‌دانم از همراهی فرماندار و معاون محترمشان و سایر مسئولین شهرستانی و از همکاران خودم در شهرستان سراب و بخش مهربان قدردانی کنم.

شهرستان ۱۳۵ هزار نفری سرراب در ۱۳۰ کیلومتری شمال شرق تبریز، به دلیل واقع شدن در دامنه شمال ارتفاعات سر به آسمان کشیده «برقوش»، از جمله آرامی حاصلخیز کشاورزی و مستعد برای فعالیت های دامپروری آذربایجان شرقی محسوب می‌شود و فرآورده های لبنی آن به دلیل کیفیت بالا، از زمان های قدیم تا به امروز معروف و مشهور است.

گذار، ۶۰۰ میلیارد ریال تسهیلات نیز از سوی بانک کشاورزی برای اجرای این طرح مصوب شده است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی اعلام کرد: **بزرگ‌ترین گاوداری مولد شیردری استان در بخش «مهربان» شهرستان «سراب» با ۱۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری تا پایان سال جاری به بهره برداری می‌رسد.**

به گزارش ایرنا، اکبر فتحی در حاشیه بازدید از گاوداری در حال ساخت ۲ هزار راسی شهرستان سراب اظهار کرد: این پروژه با پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصدی تا پایان سال به بهره برداری می‌رسد.

وی با بیان اینکه این واحد روزانه ۴۰ تن شیر تولید خواهد کرد، افزود: با بهره برداری کامل از بزرگ ترین گاوداری مولد شیری آذربایجان شرقی در شهرستان سراب، شاهد افزایش سالیانه ۱۲ هزار تنی تولید شیرخام و ۵۰۰ تنی گوشت قرمز در استان خواهیم بود.

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی با بیان اینکه با راه اندازی این طرح زمینه اشتغال ۸۰ نفر به طور مستقیم و ۲۴۰ نفر به صورت غیرمستقیم فراهم می‌شود، گفت: علاوه بر آورده شخصی سرمایه

سه هزار نفر در مراکز سیار اورژانس تریز واکسینه شدند



پیش از آماده سازی محل انجام شد. وی اضافه کرد: پس از چند دقیقه با استقرار کامل عوامل و میز و صندلی و اتوبوس، بقیه افراد در حالت نشسته واکسینه شدند و تنها در دقایق اولیه تزریق سرپایی صورت گرفت.

رئیس مرکز اورژانس آذربایجان شرقی یادآوری کرد: پیش از این قرار بود به مناسبت فرا رسیدن ۲۶ شهریورماه، روز اورژانس و فوریت‌های پزشکی، تزریق واکسن کرونا در مراکز واکسیناسیون سیار یک روزه مستقر در میادین اصلی تبریز، توسط عوامل اورژانس انجام گیرد، اما با توجه به استقبال شهروندان عزیز، این روند تا به امروز ادامه یافته است.

وی افزود: از ساعت هشت صبح تا هشت شب مراکز واکسیناسیون سیار در میادین یکه دکان، آبرسان، عینالی و میدان ساعت تبریز، شهروندان را مقابل کرونا واکسینه می‌کنند.

وی اظهار کرد: این اقدام در جهت کمک به تسریع در تکمیل واکسیناسیون کرونایی شهروندان و بهبود وضعیت کرونایی استان انجام می‌گیرد.

واکسیناسیون علیه کرونا در آذربایجان شرقی در روزهای اخیر سرعت گرفته، به گونه ای که بنا بر اعلام رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز تاکنون بیش از ۶۲ درصد جمعیت بالای ۱۸ استان در برابر کرونا واکسینه شده اند.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به استقبال گسترده مردم از استقرار مراکز سیار این نهاد برای واکسیناسیون اعلام کرد: تاکنون بیش از سه هزار نفر در این مراکز مقابل کرونا واکسینه شده‌اند.

به گزارش ایرنا، فرزند رحمانی که یک گفت و گوی خبری افزود، فعالیت مراکز سیار واکسیناسون اورژانس در تبریز در میادین اصلی این کلان شهر از بیست و ششم شهریور ماه امسال، آغاز شده و شهروندان استقبال خوبی از آنها داشته اند.

وی همچنین علت تزریق واکسن سرپایی کرونا در یکی از پیاده روهای تبریز را تشریح کرد و افزود: در لخلطات اولیه راه اندازی مرکز واکسیناسیون سیار و ازدحام مراجعه کنندگان، چند نفر با عجله و اصرار درخواست تزریق سرپایی واکسن کردند که این کار

آیین پیاده‌روی حرم تا حرم اربعین در مراغه برگزار نمی‌شود

وی بیان کرد: با توجه به وضعیت فعلی بیماری در شهرستان، نیازمند همراهی هیات های حسینی و مردم مراغه با کادر بهداشت و درمان هستیم. وی تاکید کرد: بخشداران نیز با همکاری دیپاران و اعضای شورای اسلامی روستاها از حضور اهالی در امامزاده سیدابراهیم (ع) معافیت کنند.

وی اضافه کرد: پلیس راهور و عوامل نیروی انتظامی هم در روز اربعین در مسیر پیاده روی حضور خواهند داشت و انتظار می رود مردم با عوامل ستاد مقابله با کرونا همکاری کنند.

وی ادامه داد: همچنین امسال هیچگونه موکبی در مسیر پیاده روی سالانه برپا نخواهد شد و ارائه خدمات نخواهند کرد.

وی اضافه کرد: رعایت دستورالعمل های ستاد ملی کرونا بهترین راهکار مقابله با کرونا ویروس است و سال گذشته شاهد همکاری مردم شهرستان در روز اربعین بودیم و امسال هم امیدواریم شاهد این همکاری باشیم.

برق پایدار با زیر ساخت های استاندارد

مناطق روستایی از طرح های زیر بنایی برق برخوردار شدند

مبلغان شهری ،بهبود شاخص های کیفی و همچنین ارتقا ضریب ایمنی شهروندی را عنوان کرد. مدیر برق منطقه ۱۰ شرکت توزیع برق اصفهان در ادامه خاطر نشان کرد: جایگاهی تاسیسات معارض با تعریض بلوار ارغوانیه یکی دیگر از پروژه های شاخص این منطقه بوده است و در این راستا ۲/۵ کیلومتر کابل کشی و شبکه فشار متوسط هوایی حد فاصل میدان شهدای هسته ای تا میدان دکتر حسینی اجرا شده است و یک دستگاه پست هوایی ۲۰۰ کیلو ولت امپر نیز مورد استفاده قرار گرفته است. وی اظهار داشت: این پروژه با هدفی از جمله بهینه سازی شبکه فشار متوسط و فشار ضعیف، کاهش خاموشی های ناخواسته، متعادل سازی بار فیدها و زیبا سازی مبلغان شهری اجرایی شد.

نگهدار به منظور اجرای این پروژه در این منطقه صورت گرفت و یک دستگاه پست هوایی ۳۱۵ کیلو ولت امپر در مدار قرار گرفت. وی ابراز داشت: با اجرایی شدن این پروژه ضمن اصلاح ساختار و بهبود ولتاژ برق مشترکان موجود و متعادل سازی بار ترانسفورماتور و فیدهای موجود، ظرفیت مناسب به منظور برق رسانی به مشترکین جدید در آینده فراهم شده است. صادقان به یکی دیگر از پروژه های انجام شده در محدوده برق منطقه ۱۰ اشاره کرد و افزود: جایگاهی تاسیسات معارض با تعریض بلوار روشن دشت حد فاصل شهدای هسته تا کانال نیک اندیش با بیش از ۴ کیلومتر شبکه و کابل خود نگهدار عملیاتی شد که از اهداف این پروژه می توان به بهینه سازی شبکه فشار متوسط و ضعیف، زیبا سازی

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مراغه گفت: با توجه به افزایش آمار فوتی ها، مبتلایان و بستری های کووید ۱۹ و وضعیت قرمز پرخطر شهرستان، امسال پیاده‌روی حرم تا حرم اربعین در مراغه برگزار نمی‌شود.

به گزارش ایرنا، سیدعلی موسوی در جلسه ستاد اربعین شهرستان مراغه اظهار داشت: آیین و همایش فرهنگی و مذهبی پیاده‌روی «حرم تا حرم» به یاد جاماندگان پیاده روی بزرگ اربعین حسینی، در سال های گذشته با حضور هزاران نفر از عشاق و عزاداران حسینی در مسیر آستان مقدس امامزاده سیدمحمد(ع) تا امامزاده سیدابراهیم (ع) مراغه برگزار می شد که امسال به دلیل وضعیت قرمز پرخطر شهرستان هیچ گونه تجمع و مراسمی برگزار نخواهد شد.

وی گفت: متاسفانه بیش از ۲۰۰ بیمار در در بخش و آی سسی یو بیمارستان های شهرستان مراغه بستری هستند و علاوه بر آن بیش از ۵۰۰ بیمار در خانه بستری و داوری رمیدیسیور دریافت می کنند.

حسین صادقیان مدیر برق منطقه ۱۰ شرکت توزیع برق اصفهان گفت: صنعت برق اصفهان در سالهای اخیر با شتاب بیشتری در حال توسعه است و این روزها با طرح های زیربنایی و اثر بخش تامین انرژی پایدار و توزیع آن را در زندگی مردم به خوبی ساری و جاری نموده است و مناطق کم برخوردار روستایی در چرخه تولید بیش از پیش شکوفا شده اند که این امر موجب شده اشتغال و شرایط معیشتی آنها بهبود یابد.

وی در ادامه افزود: پروژه بهینه سازی شبکه فشار ضعیف و نصب پست هوایی به منظور اصلاح افت ولتاژ منطقه، در خیابان شهید خزایی بلوار گل ترگس به اتمام رسید و نزدیک به ۴ کیلومتر شبکه و کابل خود